ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục báo cáo định kỳ mới ban hành; bãi bỏ; sửa đổi,

bổ sung phục vụ mục tiêu quản lý nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 09/2019/NĐ-CP ngày 24/01/2019 của Chính phủ
quy định về chế độ báo cáo của cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 22/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ phục vụ mục tiêu quản lý nhà
nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục báo cáo định kỳ

mới ban hành; bãi bỏ; sửa đổi, bổ sung phục vụ mục tiêu quản lý nhà nước trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang (có Phụ lục kèm theo).

 Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 845/QĐ-UBND ngày

04/11/2019 của UBND tỉnh ban hành Danh mục báo cáo định kỳ phục vụ mục

tiêu quản lý nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Giám đốc Sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Văn phòng Chính phủ (Cục KSTTHC);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

 + LĐVP, các phòng, đơn vị;

 + Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T17:23:34+0700

		2023-05-04T19:04:34+0700

		2023-05-04T19:04:47+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T08:02:34+0700